

食物アレルギー調査書

平素よりクラブ運営にご協力賜りましてありがとうございます。

2020年春期合宿in長野県茅野市へのご参加に際しまして、アレルギーを持っている選手の事前調査を行っております。

内容をご確認の上、注意が必要なものがある場合はご記入の上ご提出ください。

なお、宿泊先の設備や調理方法の都合上、完全なアレルギー除去や個別対応が困難な場合もございます。

ご理解の上、予めご了承ください。

記入欄			
アレルギーをお持ちの方の お名前・年齢・性別	フリガナ	ご住所	〒(-)
	様		
保護者名	年齢(才) 性別(男・女)	緊急連絡先	
宿泊予定日	2020年3月29日～3月31日	団体名	ゆめおり陸上クラブ/ワールウインド陸上クラブ

◆対象のアレルゲンに○をつけてください

特定原材料として表示が義務付けられている食品<7大アレルギー>

小麦		卵		乳(乳製品)		そば		落花生		エビ		カニ	
----	--	---	--	--------	--	----	--	-----	--	----	--	----	--

特定原材料に準ずるものとして表示が奨励されている食品

あわび		いか		いくら		オレンジ		キウイフルーツ		牛肉		くるみ	
さけ		さば		大豆		鶏肉		バナナ		豚肉		まつたけ	
もも		やまいも		りんご		ゼラチン							

◆その他のアレルギー(上記以外)や上記アレルギーについて、摂取可能な範囲や対処法等の詳細をお聞かせください